VALOR PAGO 
ANTICIPADO O 
ANTICIPO (SI 

APLICA) 

VALOR GASTOS 
DE 

NACIONALIZACIÓN 
(Si aplica, de lo 
contrario obviar) 
(Indicar tipo de 

moneda) 

VALOR TOTAL 
(Indicar tipo de 

moneda) 

UN MILLON SEISCIENTOS 
DIECIOCHO MIL 

CUATROCIENTOS PESOS 
($1.618.400,00) 

N/A 

N/A 

N/A N/A 

UN MILLON 
SEISCIENTOS 

DIECIOCHO MIL 
CUATROCIENTOS 

PESOS 
($1.618.400,00) 

6 Resolución No. 4519 del 27 de mayo 2016, Por la cual se delegan unas funciones y competencias relacionadas con la contratación de bienes y 
servicios con destino al Ministerio de Defensa Nacional, a las Fuerzas Militares y la Policía Nacional y se dictan otras disposiciones, modificada por la